
MINIE’S
CATERING
Firemní akce, Street food, Svatby



Kdo jsme?

Minie’s lívanečky jsou  
originální kombinací chutí  
a prvotřídních surovin.

Minie’s jsou připravované  
s láskou a radostí. Vaším  
hostům přinášíme plnou  
chuť a sladký zážitek. 



Co nabízíme?
• Vše je připravované před  

zraky vašich hostů naší  
proškolenou obsluhou.

• Na výběr máme sladké  
i slané Minie’s signature  
menu.

• Vlastní design baru, který  
esteticky doplní vzhled  
vaší akce.

• Pro větší objednávky  
připravíme individuální  
nabídku, případně "open  
bar" kde si hosté mohou  
kombinovat vlastní menu.

• Akci zajistíme bez potřeby  
dalších dodavatelů.  
Nabídku můžeme rozšířit  
nejen o kávový servis.





Vyberte si z našich signature  
sladkých a slaných verzí nebo 
nechte své hosty složit jejich  
vlastní verzi lívanečků.

Menu



Sladké

Čokoládový banana split
Karamelizovaný banán, kávový karamel, čokoládová  
ganache + domácí šlehačka

140 Kč

Slaný karamel
Domácí slaný karamel, sekaná lísková jádra v karamelu,  
naše čoko-arašídová pasta + zmrzlina slaný karamel 

140 Kč

Cheesecake
Vanilková cheesecake pěna, malinové pyré, drť 
z máslových sušenek

125 Kč

8 ks

8 ks

8 ks*porce mohou být na  
přání upraveny



Slané

Pastrami
Minie's plněné zakysanou smetanou, hovězí  
pastrami, kyselá okurka

100 Kč

Uzený losos a kaviaar
Minie's plněné zakysanou smetanou, uzený  
losos, kopr a kaviár

100 Kč

Guacamole
Minie's plněné Cheddarem, guacamole  
a cherry rajčata

100 Kč

4 ks

4 ks

4 ks





Kalkulace
Objednejte více jak 100 porcí  
a přijedeme s kompletním  
servisem až k vám.

Min. objednávka je 15 000 Kč

Vypočtená cena porcí

+ Servisní poplatek 25 % 



Pusťme se 
do toho!

Michaela Částková 
hi@iloveminies.cz 
723 087 721 
www.iloveminies.cz




